
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 року № 260

Про надання послуг теплопостачання

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку тим, що за результатами проведених
електронних конкурентних торгів для надання послуг теплопостачання ТОВ «КП
Тепло» надано право оренди на приміщення котелень закладів освіти з
технологічним обладнанням виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Визначити ТОВ «КП Тепло» надавачем послуг теплопостачання для

таких закладів освіти (з технічних причин):
- Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4

Гребінківської міської ради Полтавської області (філія Гребінківська
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 2 Опорного закладу Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради
Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський район, м.
Гребінка, вул. Городищенська, 1);

- Слободо-Петрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
міської ради Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський
район, с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 85-А;

- Березівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Гребінківської міської ради
Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський район, вул.
Степова, 1;

- Почаївська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області за
адресою: Полтавська область, Лубенський район, с. Почаївка, вул. Лесі Українки,
42;

- Овсюківська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області за
адресою: Полтавська область, Лубенський район, с. Овсюки, вул. Миру, 53;

-Майорщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської міської
ради Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський район, с.
Майорщина, вул. Козацька, 1В;

- Тарасівська гімназія Гребінківської міської ради Полтавської області за
адресою: Полтавська область, Лубенський район, с. Тарасівка, вул. Центральна, 1;



- Заклад дошкільної освіти «Ромашка» с. Корніївка Гребінківської міської
ради Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський район, с.
Корніївка, вул. Перемоги, 91;

- Заклад дошкільної освіти «Берізка» с. Почаївка Гребінківської міської ради
Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський район, с.
Почаївка, вул. Лесі Українки, 3;

- Заклад дошкільної освіти «Дюймовочка» с. Майорщина Гребінківської
міської ради Полтавської області за адресою: Полтавська область, Лубенський
район, с. Майорщина, вул. Козацька, 1 Д.

2. Визначити ТОВ «КП Тепло» надавачем послуг теплопостачання для
приміщення Слободо-Петрівського старостату за адресою: вул. Перемоги, 83-А, с.
Слободо-Петрівка, Лубенський район, Полтавська область (з технічних причин).

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


